
 

UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 
Fakulteti Ekonomik 

Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet (BFK) 
 

Ushtrime                                                                                                                    Salla:  
Lënda:   Grupi: Gr.1 

Mësimdhënësi:      Ora:  
Tema:  Data:  

Nr. Regjistri ID Studenti Nënshkrimi Nr. Regjistri ID Studenti Nënshkrimi 

1  Adem Isak Morina  41  Djellza Xhelal Baliu  

2  Adhuresë Fatmir Aliu  42  Leonit Emrllahu  

3  Adnit Fitim Osmani  43  Shkurte Buzuku  

4  Adri Bashkim Rexhepi  44  Leonora Doda  

5  Adrion Zulfi Daka  45  Shkurte Misini  

6  Agnesa Sami Ramushi  46  Arlinda Bajrami  

7  Agon Ismail Selimi  47    

8  Agron Zijadin Maliqi  48    

9  Ajete Shukri Sadiku  49    

10  Albin Vehbi Aliu  50    

11  Albion Naser Fera  51    

12  Alena Mefail Shabani  52    

13  Ali Mustafë Rahimaj  53    

14  Alma Enver Zeqiri  54    

15  Altin Bujar Halimi  55    

16  Altina Qerim Agushi  56    

17  Andi Fehmi Krasniqi  57    

18  Andi Xhelet Zeqiri  58    

19  Anita M. Morina  59    

20  Rinesa F.Kryeziu  60    

21  Arbnor Safet Bilalli  61    

22  Ard Mevlud Fejzullahu  62    

23  Ardit Fahredin Selishta  63    

24  Ardit Selver Tahiri  64    

25  Arianit Rabit Jakupi  65    

26  Arion Lulzim  Dermaku  66    

27  Aulona Xhakli  67    

28  Artan Basri Zejnullahu  68    

29  Artiol Hajdar Hajdari  69    

30  Avdi Nazif Latifi  70    

31  Bejtullah Burim Fazliu  71    

32  Benjamin Idriz  Jakupi  72    

33  Bleona K. Kurteshi  73    

34  Blerim Faruk  Neziri  74    



35  Burim Refik Dalipi  75    

36  Çlirim Ahmet Matoshi  76    

37  Arlinda Bajrami  77    

38  Dion Sabedin Ramadani  78    

39  Djellza Agim Matoshi  79    

40  Djellza Lam Leci  80    

Vërtetoi:  Nënshkrimi i mësimdhënësit: 
 

 

 


